
 

 

 

Uchwała Nr 6 
 

z dnia 23.03.2023 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„LIWOCZ” stanowiącym załącznik do uchwały nr 10 z dnia 27.04.2010 r. zmienionego uchwałą nr 9 

z dnia 21.12.2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Władzami  Stowarzyszenia, poza Walnym Zebraniem Członków są: 
1) Zarząd liczący 4 - 7 członków, składający się z Prezesa, dwóch Wiceprezesów, 

Sekretarza oraz innych członków; 
2) Komisja Rewizyjna licząca 4 – 6 członków w tym Przewodniczącego i Sekretarza; 

3) Rada licząca 7 – 12 członków w tym Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego, 

Sekretarz.  

 

§ 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„W skład Rady wchodzą przedstawiciele publicznych i prywatnych lokalnych interesów społeczno-

gospodarczych i w których żadna pojedyncza grupa interesu nie kontroluje procesu podejmowania 

decyzji.” 

 

§ 14 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„zarządza i przeprowadza wybory wiceprzewodniczącego, sekretarza zebrania określonych w §3 
ust.2 oraz władz Stowarzyszenia” 
 
 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz        Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

      ...................................        ......................................... 


